
Pravidla pro zpracování osobních údajů  
 
1. Správcem osobních údajů je PŘÍHODA s.r.o., Za Radnicí 476, 53901, Hlinsko, IČ: 62024205, 
zapsané ve veřejném rejstříku vedeném na Krajském soudu v Hradci Králové, Spisová zn. 
C6653. E-mail pro kontaktování je info@prihoda.com. 
  
2. PŘÍHODA s.r.o. shromažďuje a zpracovává tyto běžné osobní údaje: základní identifikační 
údaje a kontaktní údaje našich zákazníků, tj. jméno, příjmení, titul, adresa, IČO, DIČ, telefon, 
e-mail.  
 
3. Zpracováváme osobní údaje bez souhlasu zákazníků za účelem splnění zákonné 
povinnosti, splnění smlouvy a za účelem oprávněného zájmu správce. Osobní údaje jsou 
zpracovány v elektronické nebo tištěné podobě. Doba uložení všech dokumentů k zakázkám 
a nabídkám je 30 let a tyto dokumenty mohou obsahovat i Vaše osobní údaje.  
 
4. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Bez některých osobních údajů však nelze splnit 
smlouvu, doručit zboží apod. Vyžadujeme od Vás jen nezbytně nutné osobní údaje.  
 
5. Osobní údaje máme uloženy tak, aby se k nim dostaly jen oprávněné osoby. Vaše osobní 
údaje jsou chráněny před neoprávněným přístupem a zneužitím.   
 
6. PŘÍHODA s.r.o. předává Vaše osobní údaje státním orgánům, pokud je tato povinnost 
stanovena zákonem. Dále je předává smluvním dopravcům, kteří doručují zboží 
k zákazníkům.  
 
7. V souladu s platnou legislativou můžete uplatnit svá práva subjektů údajů. Máte právo na 
přístup k osobním údajům, které o vás zpracováváme, právo na přenositelnost vybraných 
osobních údajů přímo jinému správci a právo požadovat opravu osobních údajů. Pokud máte 
jakékoliv otázky ke zpracování Vašich osobních údajů, obraťte se na nás na e-mail 
info@prihoda.com 
 
8. Máte právo podat stížnost ve věci zpracování Vašich osobních údajů naší společností u 
dozorového orgánu: Úřadu pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727/27, 170 
00 Praha 7 – Holešovice, tel. 234 665 111; uoou.cz. 
 

mailto:info@prihoda.com
mailto:info@prihoda.com
https://www.uoou.cz/

